АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМЕРСЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2019 года		   с. Нижние Тимерсяны                         № 70

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов при проведении повторных  выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области четвертого созыва по Тимерсянскому десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от 19 июня 2018 года № 106/476-3 «О специальных местах для размещения  печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Цильнинский район» при проведении повторных и дополнительных выборов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Цильнинский район» 8 сентября 2019 года» администрация муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» постановляет:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении повторных выборов депутата Совета депутатов  муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области четвертого созыва по Тимерсянскому десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию  муниципального образования «Цильнинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости поселения».

Глава администрации МО
 «Тимерсянское сельское поселение»                                   И.В.Мартынов

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение»
от 24 июня 2019 года № 70

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов при проведении повторных выборов
депутата Совета депутатов муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области четвертого созыва по Тимерсянскому десятимандатному избирательному округу  8 сентября 2019 года

	№
	Центр  избирательного участка
	кол-во мест
	Месторасположение

	1
	2
	3
	4

	Тимерсянское сельское поселение

	3034
	с. Верхние Тимерсяны
	1
	ул. Пролетарская,17В - Стенд

	3035
	с. Нижние Тимерсяны
	1
	ул. Советская, 91А - Стенд

	3036
	с. Средние Тимерсяны
	1
	ул. Ленина, 68А - Стенд

	Итого по поселению
	3